
Forbereder søges til Semler
Mobility i Holbæk
Vil du være bindeleddet imellem flere af vores afdelinger, og med dit overblik og
administrative styrke bidrage til at vores kunder får den bedste oplevelse?

Har du en teknisk baggrund fra bilbranchen og mod på en stilling med fokus
på driftsplanlægning og kundetilfredshed? Så er du måske vores nye kollega!

Om jobbet
I din tværfaglige rolle som forbereder / planlægger er det din vigtigste opgave
at sikre, at det bookede arbejde er korrekt, og at alle detaljer er på plads, både
før og imens arbejdet på bilen foregår. Du får stor indsigt i hele vores
forretningsdrift og rig mulighed for at have indflydelse på forretningens
processer.

I dit arbejde vil du fokusere på, at alle forudsætninger er til stede for, at vores
ordrer bliver løst korrekt og på den mest effektive måde. Dine arbejdsopgaver
vil omfatte:

Afdække bilens servicehistorik, oprette serviceskemaer og behovet for
reservedele til arbejdsopgaven, samt sikre at de rette medarbejdere er
allokeret.
Aktivt være i dialog med kunderne, hvis en opgave / aftale skal ændres
eller tilrettes.

Arbejdsgiver

Semler Mobility Holbæk

Bilbyen 1

4300, Holbæk

Telefon: 59 43 20 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Jannik Pedersen
30 35 37 38

Annonce ID: 17588
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Sikre at der er booket eventuelle lejebiler til kunderne, mens vi arbejder
på deres bil.

Alt dette og meget andet løser du i et professionelt team med fokus på godt
samarbejde.

Om dig
Med dit fokus og flair for struktur er du med til at spille dine kolleger på
værkstedet og eftermarkedet gode, så vi får de bedste forudsætninger for at
sikre en høj kundetilfredshed. Du er motiveret af at få dagligdagen til forløbe
effektivt og problemfrit for dine kolleger. Du er god til at bevare overblikket
og tager proaktivt ansvar for opgaver og processer, så du er med til at sikre, at
alle sager håndteres på den bedste måde.

Du navigerer nemt i en til tider travl hverdag, hvor du sørger for at følge de
nedskrevne processer og arbejder struktureret med fokus på detaljer.

Vi forestiller os, at du har kendskab til bilbranchen og kommer med en
baggrund som enten tekniker eller service- / reservedelsrådgiver.

Om os
Semler koncernen står på et stærkt fundament i kraft af en solid forretning med
over 100 år i bagagen, og med blikket og ambitionerne rettet mod fremtiden.

Semler Mobility er landets førende forhandler- og servicepartner på Volkswagen,
Audi, Škoda, SEAT og CUPRA. Hos Semler Mobility sætter vi hjul, hestekræfter og
lang rækkevidde på kundernes drømme og giver dem frihed til at udleve dem.
Du finder os på tværs af landet, hvor vi udgør 14 forhandlere placeret fra
Aalborg til København.

Vi tilbyder pension, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige
medarbejdergoder samt muligheden for at blive del af en stor og professionel
organisation, som tæller over 2.800 dedikerede kolleger.

Lyder dette som noget for dig?
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Vi behandler ansøgninger løbende, så søg gerne allerede i dag

Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at
kontakte Jannik Pedersen på telefon 30 35 37 38.

Stærke værdier forener os på tværs
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du del af et stort fællesskab på mere
end 2800 kolleger. Vi har forskellige ansvarsområder og møder ind på
forskellige adresser i forskellige selskaber, men vi er alle forenet af fælles
værdier, der fungerer som et kompas for vores måde at arbejde på.

Vi er nemlig ordentlige og gør vores bedste for at skabe tilfredse kunder og
leverandører. Det kræver, at vi er dedikerede og sætter en ære i vores arbejde
hver eneste dag. Samtidig bestræber vi os på at være nytænkende og
udforske nye måder at gøre tingene på. Alt dette gøres med et glimt i øjet,
hvor vi altid samarbejder med respekt for hinanden og et smil på læben.
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